
Uchwała Nr 152/2020

Zarządu Powiatu Słupeckiego 

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia Konkursu na wykonanie logotypu - projektu graficznego maseczki 
ochronnej, z wykorzystaniem istniejącego logo promocyjnego powiatu słupeckiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.)

Zarząd Powiatu Słupeckiego uchwala, co następuje:

§1. Ogłasza się konkurs na wykonanie logotypu - projektu graficznego maseczki ochronnej, z 
wykorzystaniem istniejącego logo promocyjnego powiatu słupeckiego.

§2. Przyjmuje się Regulamin konkursu w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1

§3. Przyjmuje się Regulamin prac Komisji konkursowej w brzmieniu stanowiącym

załącznik Nr 2

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Słupeckiego i Kierownikowi Wydziału 
Oświaty i Promocji.

§5. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

/


